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B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A
O  G  Ł  A  S  Z  A 
I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
1.
Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe:
           położenie        
       nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium    
       Cigacice 

  Gmina Sulechów           

  KW Nr  10008

228/3

      1498m²     

100.400,00zł.                     11.000,00zł.

W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci. 
2. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkalno-usługowe: 

      Sulechów 
 ulica Odrzańska

      KW Nr 6670
 
913/3
 
      648m²                  56.000,00zł.                   6.000,00zł.





913/4
 
      776m²                  67.000,00zł.                   7.000,00zł.





913/5
 
      775m²                  66.100,00zł.                   7.000,00zł.

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, gazowa, telefoniczna,  droga utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci. 
3. Nieruchomość gruntowa zabudowana dwoma budynkami gospodarczymi o pow. 88,90m2                        i  o pow. 145,40m², przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową. 
       Brzezie k. Pomorska

  Gmina Sulechów           

       KW Nr  23381

77/11
                1659m2
           28.800,00zł
                3.000,00zł. 
W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci. 

4. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo garażowe:

     Sulechów 

ulica Mieszka I                  
     KW Nr 1529

1041/10      
      32m²                     2.300,00zł.                    300,00zł. 

Na ścianie garażu przylegającego do sprzedawanej nieruchomości znajduje się skrzynka energetyczna, którą podczas budowy garażu należy przebudować – przenieść w uzgodnieniu z dyspozytorem sieci lub pozostawić do niej swobodny dostęp.

Przetarg odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2011 roku o godzinie 9:00 w siedzibie Gminy Sulechów              przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104.

 
II  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
1.
Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe:
           położenie        
       nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium   

a/.  Sulechów 

 Obręb nr 2

 Okolice ul. Odrzańskiej

      KW Nr 6412
 
983/14 
      1036m²                  40.200,00zł.                   5.000,00zł.

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów poszczególnych sieci. 
b/.  Kruszyna 

  Gmina Sulechów           

  KW Nr  6533

162/14

      1320m²     

 54.300,00zł.                     6.000,00zł.

W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa oraz droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci.
c/.  Brody 

 gmina Sulechów            307/1

     2784m²                    12.300,00zł

      2.000,00zł                    

 KW Nr  27840

W pobliżu  zbywanej nieruchomości dostępne  są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, wodociągowa, droga utwardzona. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie  do dysponentów sieci. 
2. Lokal mieszkalny o pow. 34,58m2, położony na parterze w oficynie, składający się z  jednego pokoju, kuchni, łazienki, przedsionka, WC na klatce schodowej w budynku wielolokalowym (5 lokali mieszkalnych i jeden lokal użytkowy) wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 12/100 części. Pomieszczenia przynależne: piwnica o pow. 8,57m². 

       Sulechów 
       Plac Ratuszowy nr 30/6
       KW Nr  13202

177/12
                306m2
                26.000,00zł
   
      3.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 06 kwietnia 2011 roku od godziny 11:00  do godziny 11:30.
3. Lokal mieszkalny o pow. 67,59m2, położony na parterze, składający się z  dwóch pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju i skrytki, w budynku wielolokalowym (4 lokale mieszkalne) wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 22/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 

       Okunin  nr 31/2
       Gmina Sulechów
       KW Nr  23669

6/12
                849m2
                28.000,00zł
     
    3.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 05 kwietnia 2011 roku od godziny 12:00  do godziny 12:30.
4. Lokal o innym przeznaczeniu o pow. 41,96m2, położony na poddaszu, składający się z trzech pomieszczeń w budynku wielolokalowym (6 lokali mieszkalnych i jeden lokal o innym przeznaczeniu) wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 92/1000 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 

       Sulechów
       ulica Armii Krajowej nr 19/6
       KW Nr  6545

405/18
                407m2
                17.000,00zł
   
      2.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 06 kwietnia 2011 roku od godziny 11:30  do godziny 12:00. 
Przetarg odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2011 roku o godzinie 10:00 w siedzibie Gminy Sulechów              przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 


 III  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
1.
Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe:
           położenie        
            nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza                wadium   

     Sulechów 

 Obręb nr 2
            953/5

           1929m²                100.600,00zł
         11.000,00zł.                    

 KW Nr  6415
W pobliżu  zbywanych nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: energetyczna, gazowa, wodociągowa, droga gruntowa. O warunki przyłączenia nabywca nieruchomości winien wystąpić indywidualnie do dysponentów sieci i właściciela drogi. W granicach nieruchomości przebiega napowietrzna linia energetyczna.   
2. Nieruchomość zabudowana budynkiem usługowym, dwukondygnacyjnym o pow. użytkowej 190,20m².                        
    Pomorsko 
    gmina Sulechów 

    KW Nr 12976 
                453/2

143m2 
     29.000,00zł
      3.000,00 zł

Budynek po Ochotniczej Straży Pożarnej wymaga remontu, nabywca wykona go we własnym zakresie.  

3. Lokal mieszkalny o pow. 47,50m2, położony na parterze, składający się z  dwóch pokoi, kuchni                i łazienki w budynku dwulokalowym wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 43/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 

       Sulechów 
       ulica Magazynowa nr 12a/1
       KW Nr 4142

233
                150m2
                39.000,00zł
      
      4.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 06 kwietnia 2011 roku od godziny 11:30  do godziny 12:00.
4. Lokal mieszkalny o pow. 106,13m2, położony na I piętrze, składający się z  trzech pokoi, kuchni,                 łazienki, skrytki i korytarza w budynku wielolokalowym (9 lokali mieszkalnych)wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu w udziale 16/100 części. Pomieszczenia przynależne: brak. 

       Sulechów 
       ulica Armii Krajowej nr 35/5
       KW Nr 22189

440/20
                660m2
                75.000,00zł
      
     8.000,00zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 06 kwietnia 2011 roku od godziny 12:00  do godziny 12:30. 
Przetarg odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2011 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Gminy Sulechów              przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104. 

V  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
1. Lokal  użytkowy o pow. 75,80 m² położony na parterze, w budynku wielolokalowym o czterech lokalach  mieszkalnych i trzech lokalach użytkowych wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu                  w udziale 19/100 części. Lokal składa się z: sali sprzedaży, pomieszczenia socjalnego, magazynu i w.c. Pomieszczenie przynależne:  brak.
           położenie        
                   nr działki               powierzchnia         cena wywoławcza             wadium   

      Sulechów 
      ulica Zwycięstwa nr 8/5

      KW Nr 23498

          602/29

       417m²
              70.000,00zł
             7.000,00 zł

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z późn. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 06 kwietnia 2011  roku od godziny 12:30  do godziny 13:00.    
Przetarg odbędzie się w dniu  14 kwietnia 2011 roku o godzinie 12:00 w siedzibie Gminy Sulechów              przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104.

 
VI  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż na własność 
Lokal  mieszkalny  o pow. 71,20 m2, położony na I piętrze w budynku dwulokalowym o jednym lokalu mieszkalnym i jednym lokalu użytkowym wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 49/100. Lokal składa się z: trzech pokoi, przedpokoju, korytarza, kuchni oraz ubikacji. Pomieszczenia przynależne:   piwnice o łącznej pow. 51,80m², dwie skrytki o łącznej pow. 3,90m².

      Krężoły ul. Dożynkowa nr 9/2

      Gmina Sulechów 


      KW Nr 28474 

276
      
     1024m²
           48.000,00zł.
                5.000,00 zł.

Lokal nie posiada dostępu. Nabywca musi wykonać we własnym zakresie i na własny koszt klatkę schodową do sprzedawanego lokalu.  Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118  z póź. zm.).
Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 06 kwietnia 2011  roku od godziny 13:30  do godziny 14:00.

Przetarg odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2011 roku o godzinie 12:30 w siedzibie Gminy Sulechów              przy Placu Ratuszowym nr 6 (RATUSZ),  w pokoju numer 104.

 
Wadium w podanej wyżej wysokości z określeniem numeru działki należy wpłacić w terminie                     do dnia 08 kwietnia 2011 roku konto nr 53 1020 5402 0000 0502 0027 7251 PKO BP  Oddział Sulechów. 
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